九森学第6-8
令和6年6月17日

九州森林学会
分会事務担当者 各位

九州森林学会
会長  伊神 裕司
（公印省略）

九州森林学会賞などの公募について（依頼）

拝 啓

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から当学会の運営にあたり、

多大のご協力をたまわり、厚くお礼申し上げます。
例年の通り、表記の公募を下記の要領で行うこととなりました。各機関および九州森林

研究編集委員におかれましては、候補者の推薦方よろしくお願いいたします。推薦に際し

ましては、添付しました九州森林学会表彰規定をご参照ください。なお、優秀論文賞は先

日お手元に配布しました九州森林研究 77 号に掲載された「論文」に限られますのでご注

意ください。
敬具

記

１． 賞の区分：九州森林学会賞
九州森林学会優秀論文賞
九州森林学会奨励賞
九州森林学会功績賞

２． 推薦方法：
自薦・他薦を問いません。詳細は、「九州森林学会表彰規程」をご覧ください。

３． 提出期限：令和6年7月31日（水）
４． 提出書類：表彰規定第4条による（原則、書類はpdfとし、パスワードをかけてメー

ルで送ること。なお、郵送の場合は、封筒の表に「推薦書在中」と朱書きすること）

５．提出先・問い合わせ先等：

 表彰担当理事 勝木 俊雄

メールでの提出先 E-mail：katsuki@ffpri.affrc.go.jp

郵送での提出先 〒860-0862 熊本県熊本市中央区黒髪4-11-16
森林総合研究所九州支所 勝木俊雄

mailto:katsuki@ffpri.affrc.go.jp